

**Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets styrelsemöte
2022-09-06 kl. 10.00-12.15**

Närvarande:

Gunilla Strandgren	Ordförande
Esbjörn Magnusson	Kassör
Marianne Åseby	Sekreterare
Gerd Andén	Ledamot
Laila Berglund	Ledamot
Ulla Renvall	Ledamot
Kerstin Hallkvist	Adjungerad

Frånvarande:

Margaretha Wuopio

203 Mötets öppnande

Gunilla förklarar mötet öppnat och hälsar alla varmt välkomna, och särskilt välkommen till Kerstin Hallkvist, som tidigare varit med i styrelsen för Tre Lågor och som nu är adjungerad till styrelsen. Kerstin har varit med i styrelsen där i 7 år, varav 6 år som sekreterare.

Hennes kontaktuppgifter är:

Mail: hallqvistk246@gmail.com

Tel: 076-305 95 90

204 Dagordning

Dagordningen godkänns med tillägg under övriga frågor

205 Föregående protokoll

Föregående protokoll, 2022-08-23, godkänns och läggs därefter till handlingarna.

206 Information från ordföranden

Samarbetsrådet hade möte den 31/8. Information gavs från KPR, vars protokoll finns att läsa på vår hemsida under rubriken "Om föreningen". Där finns också motsvarande information från RPR.

De 280 kr vi betalar per år för våra "fria pensionärsresor" finns ingen annan information än att de ska vara kvar.

Bo Bergstad är vår representant i KPR. Han önskar trappa ner, åtminstone på delar av uppdraget. Vi behöver fundera på förslag till ersättare.

Lokalfrågan diskuterades. Rudan är tillbaka på Folkets Hus i Bomhus och är nöjda med det. Hille är i församlingshuset, men har svårt att boka då andra aktiviteter går före. Gavle använder Silvanum som lokal, dock osäkert hur det är ned fikamöjligheterna där, För vår del har vi för närvarande inget bättre förslag än att vara kvar i Hedvigslundskyrkans café.

Tre Lågor skulle ansvarat för Trafiksafarin i höst, men det är inställt. Hur det blir 2023 är oklart, men Kurt Morén, Rudan, har uppdrag att undersöka möjligheterna att genomföra det.

För distriktet äger Hjärnkollen rum den 19/9 i Bomhus Folkets Hus. Rudan ansvarar. Från Ankaret deltar Bozena Meczynski, Lena Ödeen och Ann Stenström, med PO Haller som reserv. Finalen är i Stockholm den 13/10.

Lisa Carlbaum har varit äldreomsorgsfunktionär men vill inte fortsätta. Det är oklart vad uppdraget innebär, och ett möte för att bl.a. utreda vilken roll äldrefunktionärerna har kommer att äga rum den 22/9 i Sandviken. På medlemsträffen nästa vecka tar vi upp frågan om någon är intresserad av uppdraget.

En ny broschyr "Å-rummet i Gävle, en promenad längs med Gävleåns historiska och kulturella miljöer" är en ny broschyr framtagen av bl.a Gävle kommun. Gunilla fixar några broschyrer till medlemsträffen nästa vecka.

Rörelseträningen i Hedvigslundhallen, börjar idag, 6/9.

207 Medlemsregistret

Äntligen kunde vi ha en ordentlig genomgång av medlemsregister. Hur man loggar in och alla de olika sorteringsmöjligheter som finns. Alla ska ha fått ett mail med inloggningsuppgifter.

208 Ekonomi

I augusti fick vi in 5 710 kr. Utgifterna var 27 817 kr, varav 12 500 kr var till Musikhuset, 7 125 kr för Eckerö-resan och 3 900 kr för frimärken. Resterande var återbetalningar.

Vi har fått en enkät från länsstyrelsen angående grundläggande betaltjänster. Gunilla informerar om den på medlemsträffen och därefter kan vi lägga ut enkäten på hemsidan, så fler har möjlighet att besvara den.

Det har kommit ett mail med information om egen mailadress samt information om SMS-tjänsten Pixie. Det finns möjlighet att skicka sms i stället för brev, vilket skulle bli billigare.

209 Medlemsträff den 13 september

Inför månadsträffen är allt klart med Familjen jurist. Lisbeth fixar blommor eftersom de inte tar något betalt. Laila fixar skrivtolk. Vi räknar med 70 personer och Ulla meddelar Hedvigslundskyrkan. Gunilla meddelar lotteriansvariga. Entré 50 kr.
Margaretha skriver referat.

210 Planerade och oplanerade aktiviteter under hösten

Tre Lågor har haft en sånggrupp och spelgrupp som underhållit vid varje månadsträff. Kerstin H undersöker om de är fortsatt aktiva och om de i sånt fall kan medverka vid våra medlemsträffar.

Gerd kontaktar Birgit Viklund angående ny bokcirkel och mattcurling.

Irene Ström kan tänka sig att vara delansvarig för en Canasta-grupp. Tas upp på medlemsmötet om bildandet av en sådan grupp och om någon vill dela ansvaret med Irene Ström.

Ulla har varit i kontakt med Vuxenskolan om ledare för rörelseaktiviteter. Inget klart besked än.

Pia-Lena, som ledde "soft dance" under folkhälsoveckan kan tänka sig att leda en sådan grupp under hösten, men måste fråga Friskis och Svettis om det är OK för dem. Om det är OK, så skulle det omfatta 8 ggr med början i oktober.

Vid vårt förra möte kom en fråga upp om en "gubb-grupp" som skulle träna tillsammans på First Class-gym. Ulla kontaktar First Class-gym som får återkomma med ett erbjudande.

Inför Seniorvarvet den 1 oktober äger ett möte för funktionärer rum i Boulognerskogen den 26 september fr 10.00. Ulla och Marianne deltar.

60+-mässan äger rum tisdag-onsdag 18-19 oktober. Margaretha och Ulla bemannar SPF-montern 14.00 – 16.00 på onsdagen.

Den 27 oktober är det fest på Kvarnen. Laila skickar information till Gunilla när hon fått alla uppgifter från Kvarnen, så att Gunilla kan göra inbjudan. Max 80 personer kan delta. Trevligt inslag förra året var frågesport. Vi får alla fundera om vi har någon bra i våra gömmor. Ankaret bjuder på drinken.

För ölprovning hade Esbjörn fått förslag till den 27/10. Eftersom det kolliderar med festen på Kvarnen återkommer han med nytt datum.

211 Motionera-mera-kort

Endast Gavle och Ankaret är intresserade av Motionera-mera-kortet. Ulla ska träffa Hugo Minell på fredag om detta.

212 Program till vårterminens medlemsträffar

Datum för vårens styrelsemöten och medlemsträffar bestämdes till:

10 januari	Styrelsemöte	
17 januari	Medlemsträff	Förslag till program: Mikael Hedström, nypensionerad presstalesman för polisen i Gävle. Laila kontaktar.
7 februari	Styrelsemöte + PUB	
14 februari	Årsmöte	
7 mars	Styrelsemöte	
14 mars	Medlemsträff	Förslag till program: Kjell Wallin, fåglar och/eller fjärilar. Marianne kontaktar.
11 april	Styrelsemöte + PUB	
18 april	Medlemsträff	Förslag till program. Kerstin H funderar på detta.
9 maj	Styrelsemöte	
23 maj	Skärgårdslunch	

213 Rapporter

Inget övrigt finns att rapportera.

214 Övriga frågor

Gerd har gjort ett förslag till punktlista "Hur tar vi hand om våra nya medlemmar". Alla får i läxa till nästa gång att gå igenom förslaget och komma med synpunkter.

215 Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte äger rum tisdag den 4 oktober kl. 13.00 på Vuxenskolan med efterföljande PUB på Pazzo.

216 Mötets avslutande

Gunilla tackar för visat intresse och avslutar mötet.

Gunilla Strandgren
Gunilla Strandgren

Marianne Åseby
Marianne Åseby